
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

381 742 203 664  .  .  .  .  . 178 078

381 626 206 498  .  .  .  .  . 175 128

411 209 223 106  .  .  .  .  . 188 103

425 120 231 936 226 873  .  .  . 5 063 193 184

428 184 225 154 209 451 169 166 7 394 26 711 15 703 198 387

439 262 214 870 191 751 145 846 6 562 25 245 23 119 195 677

                

 absolutně -116 2 834  .  .  .  .  . -2 950

 index (v %) 100,0 101,4  .  .  .  .  . 98,3

 absolutně 29 583 16 608  .  .  .  .  . 12 975

 index (v %) 107,8 108,0  .  .  .  .  . 107,4

 absolutně 13 911 8 830  .  .  .  .  . 5 081

 index (v %) 103,4 104,0  .  .  .  .  . 102,7

 absolutně 3 064 -6 782 -17 422  .  .  . 10 640 5 203

 index (v %) 100,7 97,1 92,3  .  .  . 310,2 102,7

 absolutně 11 078 -10 284 -17 700 -23 320 -832 -1 466 7 416 -2 710

 index (v %) 102,6 95,4 91,5 86,2 88,7 94,5 147,2 98,6

                

439 262 214 870 191 751 145 846 6 562 25 245 23 119 195 677

 do 199 obyvatel 5 316 2 540 2 268 1 624 88 371 272 2 459

 200 až  499 obyvatel 17 887 8 760 7 780 5 801 242 1 138 980 8 065

 500 až  999 obyvatel 47 435 23 325 20 764 15 618 663 2 904 2 561 21 538

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 426 17 875 16 017 11 883 559 2 297 1 858 16 510

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 929 26 039 22 820 17 646 620 2 715 3 219 24 249

 5 000 až 9 999 obyvatel 66 745 31 901 28 345 21 764 897 3 515 3 556 30 392

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 512 12 933 11 503 8 531 483 1 644 1 430 12 172

 20 000 až 49 999 obyvatel 82 765 41 010 36 506 28 104 1 278 4 495 4 504 35 972

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 247 50 487 45 748 34 875 1 732 6 166 4 739 44 320

428 184 225 154 209 451 169 166 7 394 26 711 15 703 198 387

 do 199 obyvatel 5 376 2 738 2 546 1 968  .  . 192 2 598

 200 až  499 obyvatel 19 708 10 027 9 195 7 317  .  . 832 9 502

 500 až 999 obyvatel 39 498 20 153 18 818 15 228  .  . 1 335 18 974

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 842 18 934 17 717 14 192  .  . 1 217 17 584

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 949 25 234 23 224 19 357  .  . 2 010 23 267

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 230 35 216 32 653 26 819  .  . 2 563 31 408

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 855 14 414 13 574 10 657  .  . 840 12 160

 20 000 až 49 999 obyvatel 84 624 44 888 41 805 34 163  .  . 3 083 38 789

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 102 53 550 49 919 39 465  .  . 3 631 44 105

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


